別紙様式第１号

[bookmark: _Hlk40089755]○○○○年度生乳需給改善促進事業補助金交付申請書

番　　　号
年　月　日

　一般社団法人日本乳業協会
会長　○○　○○　殿

住所
団体名
[bookmark: _Hlk40090222]代表者（役職/氏名）　　　　　　　印

　○○○○年度において生乳需給改善促進事業を下記のとおり実施したいので、生乳需給改善促進事業実施要領第５の１の規定に基づき、補助金　　　　　円を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容
　　別紙様式第１号の別添のとおり

３　事業に要する経費及び負担区分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　（単位：円）
	区分
	事業費
	負担区分
	備考

	機構
補助金
	その他

	用途変更等価格差対策

	合計

（注）事業の一部を委託して実施する場合は、区分ごとに事業費の欄にその委託費の額を括弧書きで記載するとともに、その委託先を備考の欄に記載すること。

４　事業実施期間
（１）事業着手年月日　　　　　　年　　月　　日
（２）事業完了予定年月日　　　　年　　月　　日

５　添付書類
（１）定款
（２）最近時点の業務報告書及び業務計画書

1

別紙様式第１号の別添

○○○○年度生乳需給改善促進事業実施計画

用途変更等価格差対策
（単位：kg、円）
	変更前用途
	変更後用途等
	販売先飼料会社等
	対象となる粉乳等の数量
①
	価格差に相当する額
②
	事業費（機構補助金）
（③＝①×②）
	備考

（注１）乳業者等内で輸入調製品と置換える場合にあっては、販売先飼料会社等の欄に、自社内置換と記載すること。
（注２）②の価格差に相当する額は、飼料用に販売した場合は315円、業務用輸入調製品と置換として販売又は活用をした場合は280円以内とすること。
（注３）備考欄には、購入元の乳業者等名を記載すること。なお、対象となる粉乳等が全粉乳の場合にあっては、その旨を備考欄に記載すること